
UNIONE DEI COMUNI
VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA

Comuni di Casalecchio di Reno, Monte San Pietro, Sasso
Marconi, Valsamoggia e Zola Predosa

STAZIONE UNICA APPALTANTE - SERVIZIO ASSOCIATO GARE
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Zola Predosa 12/12/2023

Zola Predosa -  PROCEDURA APERTA URGENTE (EX ART. 8 COMMA 1 LETT. C), PER CONTO DEL COMUNE
DI  ZOLA  PREDOSA  PER  L’AFFIDAMENTO  DEI  LAVORI  DI  REALIZZAZIONE  PERCORSO  PEDONALE  E
CICLABILE LUNGO LA VIA RISORGIMENTO RICOMPRESO TRA LA SEDE MUNICIPALE E VIA PIRANDELLO CUP:
C37H21001350003 - FINANZIATO CON FONDI PNRR – MISSIONE 5 COMPONENTE 2 – SUB INVESTIMENTO
2.1. “RIGENERAZIONE URBANA” NEXT GENERATION EU - CUP C37H21001350003 – CIG A008798611 -
CUI L01041340371202100013 

Premesso che in data 11/12/2023 e proseguendo in data 1129/5/2023 il seggio di gara ha proceduto alla

verifica della documentazione amministrativa delle offerte pervenute per la gara in oggetto:

SI DETERMINANO LE SEGUENTI AMMISSIONI ED ESCLUSIONI:

SOGGETTI OFFERENTI:
n. Ragione Sociale Registro di Sistema

1 ADANI F.LLI S.R.L. PI366188-23
2 EDIL B.M. S.R.L. PI366347-23

3
RETE COSTRUTTORI BOLOGNA  Esecutrice COSTRUZIONI GENERALI 
APPENNINO SRL - ELMI S.R.L. PI367628-23

4 S.E.A.F. - STRADE EDILIZIA ACQUEDOTTI FOGNATURE - S.R.L. PI367887-23
5 FERRISE S.R.L. PI368025-23
6 EDIL.ART. PI368149-23

SOGGETTI AMMESSI:
n. Ragione Sociale Registro di Sistema

1 ADANI F.LLI S.R.L. PI366188-23
2 EDIL B.M. S.R.L. PI366347-23

3
RETE COSTRUTTORI BOLOGNA  Esecutrice COSTRUZIONI GENERALI 
APPENNINO SRL - ELMI S.R.L. PI367628-23

4 S.E.A.F. - STRADE EDILIZIA ACQUEDOTTI FOGNATURE - S.R.L. PI367887-23
5 FERRISE S.R.L. PI368025-23
6 EDIL.ART. PI368149-23

Ai sensi dell’art. 29, comma 1, del DLGS 50/2016 , si dispone la pubblicazione del presente provvedimento

sul sito  WWW.UNIONERENOLAVINOSAMOGGIA.BO.IT nella sezione “amministrazione trasparente – bandi

di gara”

Dalla  pubblicazione  del  presente  provvedimento  decorrono  i  termini  per  consentire  l'eventuale

opposizione del ricorso ai sensi dell’art. 120 Dlgs 104/2010
f.to Il Responsabile distaccato del Servizio Associato Gare

Roberto Costa

Pag. 1 a 1

http://www.unionerenolavinosamoggia.bo.it/

	Zola Predosa - PROCEDURA APERTA URGENTE (EX ART. 8 COMMA 1 LETT. C), PER CONTO DEL COMUNE DI ZOLA PREDOSA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE PERCORSO PEDONALE E CICLABILE LUNGO LA VIA RISORGIMENTO RICOMPRESO TRA LA SEDE MUNICIPALE E VIA PIRANDELLO CUP: C37H21001350003 - FINANZIATO CON FONDI PNRR – MISSIONE 5 COMPONENTE 2 – SUB INVESTIMENTO 2.1. “RIGENERAZIONE URBANA” NEXT GENERATION EU - CUP C37H21001350003 – CIG A008798611 - CUI L01041340371202100013

